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Kerekezés a Hajtán
Immár 32. alkalommal lehetett is-
mét, szeptember 30-án szombaton - 
egy közösségi rendezvény -, a Zagyva 
– Hajta Kerékpáros Teljesítménytúra 
négy útvonalán bejárni, a városunkat 
körülölelő, természeti szépségekben 
bővelkedő, területek dűlőútjait.

A JBike csapata szervezte esemény re-
mekül sikerült. Míg a tömegsport ren-
dezvények nagy része fél házzal üzemel, 
itt, az indulók száma meghaladta az 
ezer főt. A Lehel Strandfürdő barát-
ságosan tágas területe kiváló központi 
helyszínek bizonyult, ráadásul a túrák 
teljesítői a beérkezést követően, a me-
dencéket is szabadon használhatták. 

Az idei esztendőben valamennyi táv 
új útvonalszakaszt kapott, ami Kerek-
udvaron túlhaladva, Lörinckáta alatt 
fordulva tért be Felsőszentgyörgyre.  A 
kerekezők között a legnépszerűbb a 32 
km-es útvonal volt, amely nagy része 
a Hajta természetvédelmi területén te-
kergett. Hasonló számban választották 
a 18 km-es távot, ami hol közel, hol 
távolabb a Zagyva folyó mellett haladt. 
Családok, baráti társaságok, közösségek 
kerekeztek együtt és sok-sok élmén�-
nyel, látnivalóval gazdagodva, jó han-
gulatban töltötték kellemesen az időt  

egymás társaságában. Az 50 km-es, 
útvonal már elvitt a homoki külterü-
letekre, ahol bizony jó néhány helyen, 
a kerekeseknek meg kellett küzdeni az 
„Alföld hegyének” nevezett homokkal, 
ami nem engedi forogni a kereket és 
csak kemény pedálozással lehet benne 

jól haladni. A leghosszabb 80 km-es tá-
vot rendszeresen kerékpározó sportolok 
és a teljesítést célul kitűző kalandvágyó 
bringások tekerték végig, akik a célba 
érkezésnél látványosan magukon visel-
ték az út porát. 

Az útvonalak mindegyikén gazda-
gon ellátott frissítőpontok segítették a 
fáradó bringások feltöltődését a sike-
res teljesítéshez. Legkedveltebb pont 
ezúttal is a négyes számú volt, ahol a 
pálinka, tepertő és kolbász kombója fo-
kozta a hangulatot, és energiát adott a 
befejező szakaszra. A célba beérő túrá-
zók elégedetten mosolyogtak, arcukon 
látszódott a sikeres teljesítés élménye 
és annak öröme, hogy megcsinálták a 
kihívást amire vállalkoztak. Ők vala-
mennyien biztosan egyetértenek azzal, 
hogy bringázni jó dolog, egészséges, 
szórakoztató, izgalmas és remek társa-
sági élmény is lehet. Na ilyen volt idén 
ismét a kerékpáros Hajta.� Duka

Emlékezés a színjátszás nagyasszonyára
A Déryné Rendezvényházban tar-
tották a Déryné Emlékünnepséget 
szeptember 29-én, pénteken, ahol 
átadták a Déryné emlékplaketteket, 
s ezt idén egy tisztelgő meglepetés 
összejövetellel is összekötötték. 

Déryné Széppataki Róza, 1793-ban 
született városunkban, előadóművészi 
életművével elévülhetetlen érdemeket 
szerzett a magyar színjátszás megterem-
tése terén.  Emlékét a Jászberényben a 
kulturális élet szereplői és a közművelődés 
területén ténykedő intézmények egyaránt 
őrzik. Élete ugyan Miskolc városában ért 
véget 1872. szeptember 29-én, de ehhez 
a dátumhoz kapcsolódva, már több mint 
három évtizedes hagyomány szerint ren-
deznek ünnepséget városunkban Déry-
né emléke előtt tisztelegve. Az időpont 
ebben az esztendőben éppen a hónap 
utolsó pénteki napjára esett, amikor a ne-
vét viselő rendezvényház dísztermében a 
művésznő születésének 230. évfordulója 
alkalmából gyűlt össze szépszámmal az 
érdeklődő közönség, akiket elöljáróban  
Budai Lóránt polgármester köszöntött. 
Ez alkalomból a Jászsági Hagyományőr-
ző Egylet, egy szomorújáték színdarabbal 

idézte föl Déryné életének záró napját, Az 
utolsó felvonás címmel. Hortiné dr. Bat-
hó Edit, a közösség vezetője és a Jász Mú-
zeum igazgatója, a színésznő élete végén 
megírt a memoárját felhasználva állította 
össze a darabot, amit maga rendezett, il-
letve a főszereplő alakját is megformálta. 

Déryné, 19. század tízes éveitől, an-
nak derekáig lépett fel különböző társu-
latokban, ahol ünnepelt színésznőként 
tündökölt. Művészi életútja alatt többször 
meg kellett küzdenie a személyét és játé-
kát ért kritikus hangokkal, pályája végén 
egyre népszerűtlenebbé vált, de a színpad-
tól csak ötvennégy évesen vonult vissza.

A Déryné Emlékünnepség adja hos�-
szú évek óta a keretét, hogy több évti-
zedes hagyományok szerint, a jászsági 
kultúra területén kiemelten tevékenyke-
dő egyének és szervezetek munkáját elis-
merő, Déryné emlékplakettek átadására. 
A művészeti díjat az alapító szervezetek, 
a Városvédő és Szépítő Egyesület, a Jász 
Múzeum és a Déryné Művelődési Köz-
pont, illetve utódja a Jászkerület Nonpro-
fit Kft. képviselői ebben az esztendőben 
két hangszeres zenészt találtak érdemesre 
a kitüntetésre. A díszoklevéllel és a bronz 
emlékplakettel Zsiga István prímás ci-

gányzenész és Sas Dániel zongoramű-
vész művészi munkásságát ismerték el.

Az emlékünnepséget a Déryné 
Vegyeskar kórus műsora zárta, majd a 
Déryné utcában, Széppataki Róza szü-
lőházának helyén álló emléktáblánál, 
koszorúkat helyeztek el a városvezetés, 
a kulturális intézmények és hagyomány-
őrző civil közösségek képviselői.

A Déryné Emlékünnepséget követő-
en, az ott résztvevők jó része hivatalos volt 
a Déryné Rendezvényház nagytermé-
be, hogy ott egy meglepetés összejövetel 
részese legyen. Családja és munkatársai 
által titokban szervezett ünnepség Hor-
tiné dr. Bathó Edit igazgatóasszonynak 
szólt, aki munkáját anno a Déryné falai 
között kezdte és szeptember 29-én, pén-
teken, utolsó munkanapját töltötte a 
Jász Múzeum vezetőjeként. A búcsúztató 
eseményen munkássága számos területén 
vele együtt tevékenykedő személyek, civil 
közösségek, szervezetek képviselői kö-
szöntötték félévszázados szakmai pálya-
futásának zárása képpen. De ez csak egy 
mérföldkő, életművét nyugdíjas éveiben 
is tovább folytatja, hiszen ahogy mond-
ta: „a múzeum nekem mindig a szívem 
csücske marad.” � Demeter

Jászberény – Vechta: már 30 éves a barátság
Népes jászberényi delegáció járt szep-
temberi testületi ülést követően né-
met testvérvárosunkban, Vechtában. 
A találkozó apropóját az adta, hogy 
immáron 30 éves a testvérvárosi kap-
csolat a városok között. A látogatás-
ról Facebook oldalán Budai Lóránt 
polgármester az alábbiakat írta: 

„A Testvérvárosok Baráti Egyesülete 
részvételével zajló események bővelked-
tek a szebbnél szebb látnivalókban és az 
értékes tapasztalatokban. Pénteki érke-
zésünkkor Sandra Sollmann tanácsos 
asszony és kolléganője fogadott ben-
nünket, akikhez kisvártatva Kristian 
Kater polgármester úr is csatlakozott. 
Közösen megtekintettük a régi és az 
új városházát, majd a vechtai önkéntes 
tűzoltóság remekül felszerelt, impozáns 
épületét. Ezt követően polgármester úr 
és a helyi képviselő-testület meghívásá-
ra egy ünnepélyes vacsorára érkeztünk, 
ahol – többek között - átadtuk a ba-
rátságunk 30 éves jubileumára készített 
tűzzománc alkotást.

Szombaton megismerkedhettünk a 
helyi sportegyesület vezetőjével, majd 
a RASTA-Dome-ban végigszurkoltuk 
a Rasta Vechta - Rostock kosárlabda 
mérkőzést, vasárnap egy több ezer éves, 
mocsaras, természetvédelmi területre 
kalauzoltak bennünket, ezt követően 
– köszönhetően Kai Jansen múzeum-
igazgató úrnak és a helyi hagyomány-
őrzőknek - a Burgmannen napok ke-
retein belül bepillantást nyerhettünk a 
középkor jellegzetes világába.

A mögöttünk álló néhány napban 
nagyon sokat beszélgettünk, renge-
teg tapasztalatot szereztünk, melyért 
köszönettel tartozom Kristian Kater 
polgármester úrnak és kollégáinak, va-
lamint a jászberényi választópolgárok-
nak, akiknek bizalmából részt vehettem 
ezen az úton. Újból megállapítottuk, 
hogy a testvérvárosi barátságok egyik 
legfontosabb eleme a kölcsönös tiszte-
let és az, hogy nem a különbözőségeket 
keressük egymásban, hanem azt nézzük 
mi köthet össze minket. És ezt mi sem 
bizonyítja jobban, minthogy két egy-

kori kisdiák - akik évtizedekkel ezelőtt 
jártak egymás városában – a hétvégén 
polgármesterként és jó ismerősként kö-
szönthette egymást.

Köszönjük a meghívást, a kedves 
fogadtatást, az odafigyelést és a tisz-

teletet. Köszönjük továbbá az értékes 
beszélgetéseket és a jó hangulatú ös�-
szejöveteleket! Ahogy megbeszéltük: 
legkésőbb jövőre a Csángó Fesztivá-
lon találkozunk!”

Folytatás az 5. oldalon  



2023. október 5. 2. oldal www.jku.hu

Szeptemberi testületi ülés – 620 millióval 
több lesz a helyiadó bevétel
Három sürgősségi indítványt és 18 
napirendi pontot tárgyalt meg szep-
temberi soros, nyílt ülésén a Jászbe-
rény Városi Önkormányzat Képvi-
selő-testülete 20-án délután alig két 
óra alatt. Az ülésen 14 képviselő vett 
részt, dr. Kertész Ottó jelezte a pol-
gármesternek, hogy ezúttal nem tud 
a tanácskozáson részt venni.

Elsőként a három sürgősségi indítvány-
ról döntöttek, miután elfogadták az ez-
zel együtt teljes napirendet. Döntöttek 
az önkormányzat tulajdonában lévő, 
hasznosításra átadott ingatlanokra irá-
nyuló szerződések felülvizsgálatárról, 
háziorvosi körzet helyettesítésben való 
ellátásáról, valamint a jászberényi 1717 
hrsz.-ú ingatlan tekintetében kiírt 
zártkörű pályázati eljárás elbírálásáról. 
Mindhárom sürgősségi indítványt egy-
hangúlag fogadták el. 

A két ülés között történtekről szóló 
polgármesteri és alpolgármesteri tájékoz-
tató kapcsán Tamás Zoltán megjegyezte, 
hogy meglehetősen barátságtalan lépés 
volt az önkormányzat részéről az egy-
házzal szemben, hogy a volt Liskát, ma 
már Szent József Katolikus Elektronikai 
Technikum, Gimnázium és Kollégiumot 
a város nem adja át tulajdonba az egy-
háznak. A képviselő szerint ez nem okoz-
na tulajdonvesztést a városnak, mert, ha 
az egyház az intézményben megszünteti 
az oktatást, akkor vissza kell adni tulaj-
donba az iskolát az önkormányzatnak. A 
képviselő felvetésére Bozsik Ferenc azt 
mondta, hogy a város képviselő testüle-
tében ülőknek a város érdekét kell nézni, 
s Tamás Zoltán nem ezt tette. 

– Az érsekatya egyáltalán nem 
vette barátságtalan lépésnek, sőt meg-
köszönte, hogy jeleztük neki mi lesz 
a várható döntés az iskola ügyében. 
Hogy ez mit von majd maga után, azt 
egyelőre nem tudjuk – mondta Budai 
Lóránt polgármester.

 Bohárné Bathó Rozália szerint az 
egyház kezében jobb helyen lenne az is-
kola, mert jobban tudná azt fejleszteni, 
mint az önkormányzat. A tájékoztató-
kat 12 igennel fogadták el 2 tartózko-
dás mellett. Egyhangú volt a döntés az 
átruházott hatáskörben hozott dönté-
sekről szóló tájékoztató esetében. 

Ugyancsak tartózkodás és ellen-
szavazat nélkül fogadták el az Ifjúsági 
Munkacsoport és az ifjúsági önkor-
mányzat munkájáról szóló beszámo-
lókat. A két napirend kapcsán Budai 
Lóránt polgármester köszönetét tol-
mácsolta mindazoknak, akik tevékeny 
részesei a munkacsoportnak, illetve az 
ifjúsági önkormányzatnak.

 – Jó úton indultunk el. Az irány, jó 
és köszönöm mindenkinek a munkáját 
– mondta a polgármester. 

Teljes volt az egyetértés a Jászbe-
rény Város Helyi Esélyegyenlőségi 
Programjának időarányos teljesítéséről, 
valamint annak elfogadásáról szóló elő-
terjesztések esetében is. 

Ezt követően a testület megválasz-
totta a Jász Múzeum új igazgatóját. A 
megismételt pályázat eredményeként 
2023. szeptember 29. napjától 2028. 
szeptember 28. napjáig terjedő idő-
szakra Gulyás András Zoltánt bízták 
meg az intézmény vezetésével. Az új 
igazgató kinevezését egyhangúlag fo-
gadta el a testület. 

Módosították az önkormányzat tu-
lajdonában lévő lakások és nem lakás 
céljára szolgáló helyiségek bérletének 
szabályairól, a lakbérek mértékének 
megállapításáról szóló 22/2011. (VI. 
9.) önkormányzati rendeletet, majd az 
önkormányzat tulajdonában álló laká-
sok és nem lakás céljára szolgáló helyi-
ségek elidegenítéséről szóló 21/2012. 
(IV. 12.) önkormányzati rendelet is.

Mindkét esetben egyhangú volt a 
szavazás, ahogy a 2023. évi költségve-
tési előirányzat I. féléves módosításáról 
szóló előterjesztés esetében is. Ennek 
kapcsán Kiss József pénzügyi osztályve-
zető tájékoztatta a testület tagjait arról, 
hogy az államháztartáson belül több 
mint 1 milliárd forinttal több érkezett 
a város számlájára, s ennek felhasználá-
sát is ismertette. 

Az önkormányzat 2023. évi, I. fél-
éves gazdálkodásáról szóló tájékoztató 
során Kiss József elmondta, hogy sem-
mi rendkívüli nem történt az év első 
hat hónapjában, a város gazdálkodása 
a tervezetteknek megfelelően alakult. 
Balogh Béla alpolgármester hozzászólá-
sából kiderült, hogy a helyiadó bevétel 
várhatóan a tervezettnél 620 millió fo-

rinttal több lesz. Ennek kapcsán Budai 
Lóránt megjegyezte, hogy ezt a pluszt 
nem kívánják azonnal szétosztogatni, 
ahogy azt a volt fideszes városvezetés 
tette, amikor valahol többlet jelentke-
zett. Céltudatosan, a legjobb módon 
szeretnék ezt a pénzt hasznosítani a 
város javára, derült ki a polgármester 
szavaiból. A tájékoztatót 13 igennel és 
1 tartózkodás mellett fogadták el. 

Egyhangúlag döntöttek arról, 
hogy hatályon kívül helyezik azt az 
önkormányzati rendeletet, amely a 
hulladékgazdálkodási közszolgáltatás 
ellátásáról és igénybevételéről szólt. 
Erre azért volt szükség, mert a hul-
ladékgazdálkodási közfeladat menet 
közben állami feladat lett.

Az eredménytelen első kör után 
ismét pályázatot írtak ki a Jászkerület 
Kulturális és Művészeti Közhasznú 
Nonprofit Kft. ügyvezetői tisztségének 
betöltésére, majd ugyancsak egyhan-
gúlag döntöttek arról, hogy Jászberény 
csatlakozik a Bursa Hungarica Felsőok-
tatási Önkormányzati Ösztöndíjrend-
szerhez a 2024-es esztendőben is. Míg 
a korábbi években 2,3-3 millió forin-
tot biztosítottak ehhez, addig a 2004-
2006-os időszakra évi 4 millió forintot 
szavaztak meg. 

Egyhangúlag szavazták meg, hogy 
az új bölcsőde melletti utca a Futrinka 
nevet kapja egy régi, nagyon népszerű 
gyermeksorozatra emlékezvén. 

Eredménytelennek nyilvánították 
a Jászberény Magyar utcában, illetve 
a Magyar utca térségében található 
építési telek ingatlanok ismételt ér-
tékesítésére kiírt nyilvános pályáza-
tot, majd arról döntöttek, hogy nem 
tartják szükségesnek Jászberény vá-
ros településrendezési eszközeinek, a 
Hatvan-Jászberény-Újszász vasútvo-
nal fejlesztése érdekében történő mó-
dosításával összefüggésben az egyes 
tervek, illetve programok környezeti 
vizsgálatát.

A napirendek megtárgyalását kö-
vetően az interpellációkra, a felvilá-
gosítás kérésére és a napirenden kívüli 
felszólalásokra szánt félórával zárult 
a Jászberény Városi Önkormányzat 
Képviselő-testületének soros, szep-
temberi nyílt ülése.� Szántai Tibor

Az időseket köszöntötték

„Ősi és érett kultúrákban az öregeket 
nem azért tisztelték, mert fáradságos 
életükkel kiérdemelték, nem is abból az 
előrelátásból, hogy egyszer mindenki 
megöregszik, hanem mert a lélek még 
érzékenyebb volt, a szellem nyitottabb. 
Az öreg ember óriási élettapasztalatával, 
olyan értékeket jelenített meg, amely a 
fiatalabbak számára vonzó és kívánatos 
volt. Akkoriban az öreg nem teher volt, 
hanem felbecsülhetetlen érték, nem azt 
nézték milyen múlandó a teste, hanem 
hogy ki lakik benne!” E bölcs sorokat 
Müller Péter vetette papírra.

Az ENSZ Közgyűlése, 32 esztende-
je nyilvánította október elsejét, az Idő-
sek Világnapjává. A tisztelet és a meg-
becsülés kifejezése ez az esemény, célja, 
hogy az időseket köszöntve elismerést 
nyújtson mindazért, amit tevékeny éle-
tük során a társadalomért tettek.

Az Idősek Világnapja alkalmából, 
október 2-án, hétfőn délután, Jászbe-
rény önkormányzata ünnepi műsorra 
várta a város időskorú lakosságát. Az 
eseménynek helyet adó Ifjúsági Ház 
széksorait megtöltötték az éltesebb 
korú hölgyek és urak, akiknek egy-
egy cserép virággal is kedveskedtek a 
szervezők. Budai Lóránt polgármester 
köszöntőjét követően operettslágerek 
és egykor népszerű táncdalok színes 
egyvelege szólalt meg Haberle Erika és 
Juhász László énekművészek előadásá-
ban. A jól ismert dallamok remek han-
gulatot teremtettek, a közönség együtt 
énekelt a fellépőkkel és lelkesen tapsolt 
a műsorszámok végén. 

„Muszáj megöregedni, ahhoz, hogy 
sokáig éljünk” - mondta kedélyesen, tá-
vozóban egy öregúr. 

És milyen igaza van…! � D. G.

Akadálymentes ajtó a piacon
A jászberényi piaccsarnok felújítása, 
korszerűsítése 2020-ban fejeződött be. 
Maradtak azonban olyan megoldatlan 
kérdések, mint például az akadály-
mentesített bejárat biztosítsa a kis-
gyermekes szülőknek, az időseknek és 
a kerekesszékeseknek. Lakossági igény 

is volt erre, melyet a napokban átadott 
„Városi piac épületére ajtóra nyíló au-
tomatika felszerelése” című projekt 
eredményeként oldottak meg. 
– Lakossági igény merült fel annak 
érdekében, hogy az egyik piaci ajtó 
olyan önműködő automata rend-
szert kapjon, amely lehetővé teszik 
a gyermekes szülők, az idősek és a 
kerekesszékesek könnyebb bejutását 
a piaccsarnokba. Az önkormányzat 

szerződést kötött a JászWinGate Kft.-
vel, hogy a cég a piac belső felén – a 
butiksorral szemben – az egyik ajtót 
automata nyitórendszerrel szerelje fel. 
Ez azt jelenti, hogy kívülről és belülről 
is egy gombnyomással lehet az ajtót 
nyitni. A beruházás bruttó 1,2 millió 

forintba került – mondta a műszaki 
átadás-átvételkor, szeptember 29-én, 
pénteken Bató Andrea, a PHV Város-
gazdálkodási Osztályának vezetője.

A gombnyomásra működő ajtó 
átadásán Budai Lóránt polgármester 
jelezte, hogy továbbra is várják a lakos-
ság észrevételeit a város életével, műkö-
désével kapcsolatban, s az igényeket a 
lehetőségeikhez mérten megpróbálják 
kielégíteni. 

Termelői méz
• propolisz 
• méhpempő

 06-30/483-07-90

Csomor Családi Méhészet
Jászberény, Sólyom u. 13.
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A Co-op Star Zrt.-nél jártak a képviselők
A Jászberény Városi Önkormányzat 
Képviselő-testületének tagjai ok-
tóber 2-án a Co-op Star Zrt. Ady 
Endre úti központjában folytatták 
útjukat, melynek során a város cé-
geit látogatják meg, s ott azok mű-
ködéséről kapnak tájékoztatót.

A Co-op Star Zrt.-nél dr. Rédei István 
vezérigazgató és Mezei János kereske-
delmi igazgató vetítéssel egybekötött 
tájékoztatót tartott vendégeiknek. En-
nek során szó volt arról, hogy jött létre, 

hogyan növekedett, s mára milyen sze-
repet játszik már több megye esetében 
is a cég. A képviselők megismerhették 
a cég filozófiáját, melynek sikerességét 
eredményeik bizonyítják. 

 – A Co-op Star Zrt. mindig keres-
te az új utakat, s számos területen, sok 

tekintetben mi voltunk a leginnovatí-
vabbak. Mindig, mindenütt arra törek-
szünk, hogy a lehető legjobban kielé-
gítsük az adott területen élők igényeit 
– mondta dr. Rédei István, aki nem kis 

büszkeséggel mutathatta meg azokat 
képeket, melyek megújult üzleteikről, 
vagy azokban készültek. Ahogy büsz-
kék lehetnek a társadalmi kötelezett-
ségvállalásaikra is, melyeket országosan 
és régiónkban, városunkban is folytat-
nak (pl. Csángó Fesztivál, Székely Mi-
hály Kórus). 

A látványos cégbemutató során azt 
is megtudhatták a képviselők, hogy a 
korábban 18 önálló cég üzlethálózatát 
egyesítő Co-op Star Zrt, ma már 92 
településen van jelen, 117 bolttal ren-
delkezik (110 élelmiszer 7 pedig ipar-
cikk jelleggel működik) és több mint 
1000 főnek ad munkát. A 2004-ben 
a társaság által elindított törzsvásárlói 
pontgyűjtő rendszer mára országos 
szintűvé vált, jelenleg már 150.000 
törzsvásárlójuk van. Saját szórólapjuk 
170.000 példányban jelenik meg.

A Co-op Star Zrt. olyan üzlet-
filozófiát követ, amely alapján fele-
lősséget érez és vállal a boltjaikban 
vásárlókért, elsősorban minőségi ter-
mékek forgalmazásával, másrészt a 
helyi közösségek támogatásával és így 
együttesen járul hozzá a működési 
területén élők jobb életminőségének 
eléréséhez. 
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Városházi hírek
Szeptember vége, október eleje sem volt hírektől, eseményektől mentes, ahogy 
ez kiderül Budai Lóránt polgármester Facebook oldalán. Az alábbiakban 
ezekből olvashatnak egy összeállítást.

Közterületi zöldfelületeink fejlesztésére a napokban fás szárú növények beszerzé-
séről döntöttünk. A legalább 10 cm törzskerületű, kétszer iskolázott, földlabdás 
gömbkőris (Fraxinus ornus ’Mecsek’) beszerzését és helyszínre szállítását Fábián 
József egyéni vállalkozó bruttó 4.25 millió forintért vállalta. Vigyázzunk a környe-
zetünkre! Építsük és szépítsük együtt Jászberényt!

Sorozatosak a rongálások a Mária utcai játszótéren. És sajnos nem csak itt. A 
helyszínen jelenleg 5 db faragott, egyedi gyártású fa ülőpadot kell kicserénünk 
vagy felújítanunk. Ezek a munkálatok bruttó 762 ezer forintba fognak kerülni. 
Ez kidobott pénz! Az ehhez hasonló kiadásokat sokkal értelmesebb és fontosabb 
dolgokra is lehetne fordítani. 
Miért kell folyton tönkretenni és rongálni a közvagyont? Azt hiszem, ezt sosem fo-
gom megérteni! Kérek mindenkit, hogy aki – a város bármely pontján – hasonlót 
észlel, az jelezze felénk. Hogy ez gördülékenyebben menjen, a jövőben itt és egyre 
több helyen újabb és újabb térfigyelő kamerákat fogunk kihelyezni! Mert Jászbe-
rény a mi városunk! Vigyázzunk rá közösen!

Ahogy arról már beszámoltam, a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény 
júliusban hatályba lépett módosítása alapján a helyi önkormányzatok feladatkö-
réből kikerült a hulladékgazdálkodási feladat. Ennek ellenére, akik az egykori ön-
kormányzati rendeletünk alapján mentességet élveztek a hulladékszállítási díjfize-
tés alól, azoknak idén is szeretnénk biztosítani a közszolgáltatási díj részben vagy 
egészben történő átvállalását. Ezért a napokban közel ezer levelet és nyomtatványt 
küldtünk ki, melyek kitöltésével kérelmezni lehet a szolgáltatás költségmentes 
igénybevételét. Bízom benne, hogy október 15-ig minél többen visszajuttatják az 
íveket, ezáltal minél több jászberényi idős polgárnak tudunk a jövőben is segíteni! 
Köszönöm az együttműködést! Jó egészséget kívánok!

Pályázati kiírás önkormányzat 
tulajdonában lévő garázs bérbeadására 

A pályázatra kiírt ingatlan adatai:
•	 helyrajzi száma 3948/24/A-53 
•	 címe: Jászberény, Szövetkezet u. 16-20., 20. számú garázs 
•	 alapterülete: 39 m2
•	 műszaki állapota: jó 
•	 felszereltsége: villanyóra

Helyiség megtekinthető: a Jászberényi V. V. Nonprofit Zrt-vel történő előze-
tes egyeztetés alapján (Asztalos Andrea.: +36 30/946-0598) 

Pályázati minimális induló bérleti díj: 	 35 000 Ft+ÁFA/hó
Pályázati biztosíték (3 havi bérleti díj): 	 bruttó 133 350 Ft
A bérleti szerződés időtartama: 	 5 év 

A pályázatokat a Jászberényi V.V. Nonprofit Zrt. - 5100 Jászberény Margit 
sziget 1. - részére postai úton, vagy személyesen - a titkárságra leadott, zárt 
borítékban -2 nyomtatott példányban kell eljuttatni, a borítékon fel kell 
tüntetni, hogy a pályázat a 3948/24/A-53 hrsz. számú garázs bérléséről szól. 
Egy példányt pedig a vvzrt@vvzrt.hu elektronikus levélcímre, jelszóval védett 
elektronikus dokumentumként kell eljuttatni. 

A részletes pályázati kiírás a jaszbereny.hu oldalon olvasható.

A város első féléves gazdálkodásáról Balogh 
Béla alpolgármestert kérdeztük
A Jászberény Városi Önkormányzat szeptemberi ülésén tárgyalta a város első féléves költségvetéséről szóló anyagot. Ezt 
megelőzően még módosították az idei évre tervezett költségvetés bevételi és kiadási oldalát is, miután az első félévben 
több mint 1 milliárd forinttal nőtt a tervekhez képest a bevételi és a kiadási oldal is. A testület különösebb vita nélkül, 
egyhangúlag fogadta el a város 2023. évi, I. féléves költségvetéséről szóló előterjesztést.

– A költségvetés I. féléves előirányzatá-
nak módosítása minden évben ilyenkor 
kerül napirendre. Ez mindig az első fél-
éves költségvetési beszámolóhoz kapcso-
lódik. Ennek az a lényege és tartalma, 
hogy az adott időszakban, tehát az első 
félévben, a költségvetésben történt vál-
tozásokat bemutassa és a költségvetés-
ben a megfelelő helyre beépítse, mind a 
bevételi, mind pedig a kiadási oldalon 
– kezdte beszélgetésünket Balogh Béla 
alpolgármester, városházi irodájában.

– Most több mint 1 milliárdos ki-
igazításról van szó, amely pluszként 
érkezett, de meg is van a helye a költ-
ségvetésben.

– Igen, ez így van. Alapvetően 
ezek plusz pénzek és plusz kiadások. 
Amit különböző támogatási formában 
kapunk, az úgy is épül be a költségve-
tésbe. Egy fél év alatt jelentkezhetnek 
olyan bevételek és kiadások, amelyek 
nem voltak előre tervezve. Ilyen példá-
ul az, hogy az 500 milliós likvid hitel-
nek egy kis részét igénybe kellett venni. 
Ez  pár napon belül vissza is lett fizetve, 
de ezt, s ennek a költségeit a költségve-
tésben el kellett számolni. 

– Igazán izgalmas kérdés az első fél-
éves költségvetés teljesülése. Kiss József, a 
pénzügyi osztály vezetője szóbeli kiegé-
szítésében elmondta, hogy Jászberény 
idei, első féléves költségvetése kiegyen-
súlyozott volt, semmilyen rendkívüli 
esemény azt nem befolyásolta. Azaz, a 
2023-as esztendő első felében a város 
gazdálkodása kiegyensúlyozott volt.

– Azt gondolom, hogy ez a fajta 
értékelés a legfontosabb. Más települé-
sekről más információkat is hallottam. 
Vannak olyan helyek, ahol gazdálkodá-
si gondokkal küzdenek például azért, 
mert a tervezett bevételeik nem úgy 
alakultak, ahogy tervezték azokat év 
elején. Elmondhatom, hogy nekünk 
mid a kiadásaink, mind a bevételeink a 
terveknek megfelelően alakultak. 

– A féléves költségvetés tárgyalása-
kor elhangzott egy igazán kedvező hír, 
miszerint a helyiadó bevétel a terve-
zettnél mintegy 620 millió forinttal 
több lesz. Ez miből adódik? 

– Úgy fogalmaztam a testületi ülésen, 
hogy addig az időpontig a számbavett 
helyiadó többletbevétel annyi volt. 
Ugyanis azonnal nem jelenik meg a 
számlánkon, másrészt pedig ezeket az 
adatokat folyamatosan fel kell dolgozni. 
A feldolgozás akkor azon a szinten tar-
tott, most viszont már azt mondhatom, 
hogy ez a többlet tovább növekedett. 
Most úgy tűnik, hogy 650-700 millió 
forintos többletbevétellel tudunk majd 
számolni. A bevételek tervezésénél min-
dig az előző év adataiból indulunk ki. 
Ezeket az adatokat az adóiroda kezeli. 
Ők készítenek számunkra számításokat, 
de az alap az az előző évi adóbefizetések 
összege. A tervezéshez tartozik még, hogy 
a nagy adó befizetőinktől az év elején 
mindig kérünk információt arról, hogy 
ők mire számítanak. Várhatóan növek-
szik, szinten marad, vagy csökken az 
adott évben az adóbefizetésük mértéke. 
Természetesen ezeket az adatokat is fi-
gyelembe vesszük a tervezés során Amíg 
a december 20-i adófeltöltés „élt”, addig 
valóban lehetett látni egy adózó ténylege-
sen befizetett éves adójának a mértékét. 
Most, hogy az adófeltöltés már két éve 
nincs, hanem május végéig kell a teljes 
adót megfizetni, csak a következő év má-
jusában derül ki, hogy pontosan mennyi 

adót fizettek be. Ebben az évben a vártnál 
lényegesen nagyobb volt az adókülönbö-
zet, s így várható volt, hogy annak befi-
zetése után lényegesen több lesz a város 
adóbevétele a tervezettnél. Az fontos 
volt még, hogy a túlfizetéseket – sokkal 
nagyobb volt, mint az előző évek átlaga 
– az adózók nem vették figyelembe az 
adójuk befizetésénél. Ez nem más, mint 
túlfizetés, amit mi úgy gondoltunk, hogy 
a nehezebb gazdasági helyzetben az átlag 
alá esik majd. Nem így történt. A jelen-
tős többletet 80%-át 10-15 vállalkozás 
adja össze. Vannak olyan vállalkozások 
is, amelyek bevétele az elmúlt évben nem 
várt módon megnőtt, s így az adóbefize-
tésük is jelentősen emelkedett. 

– Ez a plusz 650-700 milliós 
adóbefizetési többlet kedvező helyzetbe 
hozza a város vezetését. Nagy kérdés, 
hogy ezt mire fogják fordítani.

– Én inkább úgy mondanám, hogy 
a várost hozza kedvezőbb helyzetbe ez a 
plusz bevétel és a képviselő-testületnek 
ad lehetőséget, hogy olyan feladatokat 
is meg tudunk valósítani, amelyeket ter-
veztünk ugyan nem láttunk rá a fedeze-
tet. Nyilvánvalóan vannak jogos igények 
és kérések, amelyeket megpróbálunk ki-
elégíteni. Ez a többletbevétel lehetőséget 
ad számunkra arra, hogy olyan valós ön-
erőt tudjunk képezni, amely a zeneisko-
la fejlesztésének megvalósítását elősegíti. 
Olyan alapot tudunk képezni, amely 
gazdaságilag és pénzügyileg is egyértel-
művé teszi, hogy az önkormányzat a 
vállalásának eleget tudd tenni. Ez pedig 
azt jelenti, hogy a beruházás 50%-t mi 
fogjuk biztosítani. Ezt a testület több-
ször is megerősítette már. Mindenki 
ismeri a zeneiskola jelenlegi helyzetét, 
amely méltatlan egy ilyen nagyhírű in-
tézményhez. Természetesen sok más is 
szóba jöhet, amikor ezen plusz bevétel 
elosztásáról kell majd döntenünk, de a 
zeneiskola ebben prioritást élvez. 

– Gondolom azt sem hagyják majd 
figyelmen kívül, hogy ennek a többlet-
nek egy részét akár sikeres pályázatok 
önerejének biztosítására is fordíthat-
ják, s így további bevételei lehetnek a 
városnak.

 – Természetesen ezt a lehetőséget 
sem szabad figyelmen kívül hagynunk, 
hiszen sikeres pályázatok esetén való-
ban nagyobb lehetőségeink lesznek. 
Ha egy eredményes pályázat támogatá-
sa csak 50% is, akkor már a bekerülési 
költség felét megnyertük, s ez további 
lehetőségeket biztosíthat számunkra. 

– Sok település már idén szembe-
nézett azzal a problémával, amit a 
gáz- illetve a villanyáramár emelkedés 
jelentett számukra. Jászberényt ez ho-
gyan érintette, hogyan érinti?

– Bennünket igazán ez a következő 
évben érint majd, idén nem. mert a ko-

rábban kötött szerződéseink jók voltak, 
s most járnak majd le. A következő két 
évben viszont nekünk is számolni kell 
mind a gáz, mind a villanyáram árának 
jelentős emelkedésével, amely komolyan 
érinti majd a költségvetést, elsősorban az 
intézményeink működtetése kapcsán. 
Egyébként éppen az áremelkedés kap-
csán derült ki, hogy milyen jó szerződé-
seink vannak. A jövő évi költségvetésben 
viszont már nekünk új árakon kell ter-
veznünk, s ez jelentős kiadás lesz. Várha-
tóan 150-200 millió forinttal emelkedik 
majd ez a költségünk városi szinten, 
amit így is kell majd terveznünk. Ter-
mészetesen kötelező számunkra, hogy a 
gázon és a villanyáramon is spóroljunk. 
A számított kiadásaink azzal is csök-
kenhetnek, hogy több intézményünkre 
(Adóigazgatási Iroda, Szent Ferenc Szo-
ciális Otthon, Központi Óvoda, Gézen-
gúz Óvoda, Háziorvosi Rendelőintézet) 
és a polgármesteri hivatalra is napelemes 
rendszert telepítettünk. Ez az energiafo-
gyasztás egy részét számításaink szerint 
képes lesz majd fedezni. 

– Összességében kijelenthető, hogy 
az első félévet jól zárta a városi költ-
ségvetés. Ebből adódóan mi várható a 
második félévben? 

– Továbbra is meg kell tartani azt a 
szemléletet, amit az elmúlt években - a 
kezdettől fogva - folytattunk. Ez nem 
más, mint takarékosan, átláthatóan és 
olyan módon, olyan helyre költsük a köz-
pénzt, a város pénzét, ahol a legjobban 
hasznosul. Ezen akkor sem változtatunk, 
ha van egy kis többletünk. Inkább arra 
koncentrálunk, hogy abból azt valósítsuk 
meg, ami tervezve volt. Fölösleges, látvá-
nyos és szemfényvesztő kiadásokba nem 
fogunk belemenni. Soha nem csináltunk 
kampányköltségvetést, soha nem tettünk 
olyan intézkedéseket, amelyek a népsze-
rűségünk növelése miatt kellettek volna.  
Fontosnak tartjuk a város fejlesztését, 
azonban azt látjuk, hogy városunk tár-
sadalmának két igen erős jellemzője van: 
egyrész idősödik, másrészt pedig több a 
magányos és rossz körülmények között 
élő ember. Ezért nekünk ezeknek a segí-
tése, az úgynevezett települési támogatá-
sok erősítése, kihasználása kiemelt felada-
tunk. Ezt eddig is kiemelten kezeltük, s 
így teszünk a jövőben is. Minden jogos 
igényt megpróbálunk kielégíteni. 

� Szántai Tibor

• 5D UH vizsgálatok • Általános nőgyógyászati szűrések
• Laborvizsgálatok • Terhesgondozás • DOWN szűrés 

• Fájdalommentes intim plasztika
Bejelentkezés előre egyeztetett időpontban!

www.4dszolnok.hu
Szolnok, Szapáry út 31. 1/1.  Tel.: 20/273-81-31

Dr. TÓTH ZOLTÁN szülész-nőgyógyász 
adjunktus
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PÁLYÁZATI FELHÍVÁS
Jászberény Városi Önkormányzat Képviselő-testülete pályázatot hirdet a 
JÁSZKERÜLET Kulturális és Művészeti Közhasznú Nonprofit Korlátolt 
Felelősségű Társaság (5100 Jászberény, Bercsényi út 1.) ügyvezetői álláshelye 
betöltésére.

1.	 A JÁSZKERÜLET Kulturális és Művészeti Közhasznú Nonprofit Korlá-
tolt Felelősségű Társaság (a továbbiakban: Társaság) Jászberény Városi 
Önkormányzat kizárólagos tulajdonában álló, közhasznú nonprofit 
gazdasági társaság. 

2.	 A Társaság a Jászberény Városi Önkormányzattal hatályos közművelődési 
megállapodással rendelkezik, amely meghatározza a konkrét feladatait.

3.	 A Társaság alaptevékenysége közművelődési és kulturális feladatok ellátá-
sa. Ennek érdekében az alapító okiratban foglaltak szerint intézményeket 
működtet és üzemeltet, továbbá kulturális programszervezés keretében 
műsorok és komplex rendezvények, ünnepségek, fesztiválok megrendezé-
sét és szervezését látja el. 

4.	 Az ügyvezető a feladatokat megbízási jogviszony keretében látja el. Az ügy-
vezetői kinevezés 2024. január 1. napjától kezdődően 2028. december 31. 
napjáig tartó határozott időre szól. 

5. 	A pályázat benyújtása
	 A pályázatot kizárólag postai úton, 2023. október 31. napján 24 óráig 

történő feladással lehet benyújtani, Jászberény Városi Önkormányzat 
Képviselő-testületéhez címezve (5100 Jászberény, Lehel vezér tér 18.), 
postai úton a „JÁSZKERÜLET Nonprofit Kft. ügyvezetői pályázat” borí-
tékon való feltüntetésével kell benyújtani.

A pályázat részletes kiírása a jaszbareny.hu oldalon megtalálható.

� Jászberény Városi Önkormányzat 

Panasza van? - Fogyasztóvédelmi 
ügyfélszolgálat Jászberényben

Országos hálózat részeként Jászberényben is elérhető az ingyenes fogyasz-
tóvédelmi tanácsadás, idén már „zöld számot” is hívhatnak a helyiek ilyen 
jellegű kérdéseikkel. Az irodát működtető, jászberényi székhelyű Fogyasztói 
és Betegjogi Érdekvédelmi Szövetség 2008. óta végez civil fogyasztóvédelmi 
tevékenységet városunkban is.

„Évek óta hangsúlyt fektetünk a diákok, pedagógusok, vállalkozások, nyug-
díjasok és háztartások oktatására, tájékoztatására. – mondta el lapunknak a 
szövetség elnöke, dr. Baran Alexandra. „Több országos kampányt folytattunk 
az évek alatt, melyben különböző csatornákon (Facebook, tv, rádió, nyom-
tatott lap) hirdettük a tudatos vásárlás fontosságát, és osztottunk meg prak-
tikus tanácsokat. A vásárlók kedvelik a tematikus lapunkat is, az ÖKO Teszt 
magazint, melyben teszteket, körképeket, hasznos cikkeket jelentetünk meg 
nyomtatott formában. A www.megfontoltvasarlok.hu oldalon, illetve a  Meg-
fontolt Vásárlók Klubja Facebook oldalunkon pedig havonta több teszt és 
cikk szolgálja a fogyasztók tájékoztatását. Hiszünk abban, hogy a fogyasztóvé-
delem alapjait könnyedebb formában kell eljuttatni az emberekhez, így lehet 
„komolyabb, nehezebb”, jogi ismereteket sem nélkülöző témákat is belecsem-
pészni a mindennapokba.” 

Az országban négy megyeszékhelyen működtetjük a Magyar Nemzeti Bank 
által létrehozott Pénzügyi Navigátor Tanácsadó Irodát, mely pénzügyi fogyasz-
tóvédelmi kérdések, panaszok esetén nyújt segítséget a fogyasztóknak, és Jászbe-
rényben is havi két kitelepülést tartunk. 

Az egyesület mostantól új, ingyenesen hívható zöld számon is a panaszosok ren-
delkezésére áll, hagyományos fogyasztóvédelmi kérdésekben is ad jogi tanácsot. 

PANASZA VAGY KÉRDÉSE VAN? HÍVJA A +36 (80) 496-009-ES SZÁMOT!

A HR Direkt Kft. diverzifikációs projektje
Az egykori Hűtőgépgyár mögötti terü-
leten, a Felsőmező utca sarkán, modern 
üzemcsarnok épült az elmúlt hónapok-
ban, amely homlokzatán a HR Direkt 
Kft. logóját viseli. A Széchenyi Terv 
Plusz keretében elnyert támogatásból 
megvalósult beruházás bemutatására 
és projektzáró sajtótájékoztatóra várta 
a média képviselőit szeptember 26-án 
délelőtt a cég vezetése.

A hírekben minduntalan hallani vál-
lalatokról, melyek új tevékenységek, 
szolgáltatások bevezetésével befekte-
téseiket diverzifikálják. A szó maga 
megosztást jelent és kockázatcsökken-
tést  hoz maga után. Ezt valamennyi 
cég ugyanabból a megfontolásból teszi, 
minél diverzifikáltabb a kínálata, annál 
kisebb benne a kockázat. A HR Direkt 
Kft. is ezt az utat követte, és a projekt-
záró sajtótájékoztatón a vállalkozás 
vezetője, Tamás Márton mondta el és 
mutatta be mi is valósult meg a beru-
házás keretében.

A HR Direkt Kft. 2013-as alapí-
tását követően, idei évben ért el ah-
hoz a mérföldkőhöz, amely alapján, 
egy összeszerelőüzem megépítésével, 
divezifikálni tudja tevékenységét. A 
céget mára az országban a száz legna-
gyobb foglalkoztató között jegyzik, 
2100 főnek adva munkát és közel 15 
milliárdos árbevétellel számolhatnak az 
idei évben. A hazai partnercégek sorá-
ban tudhatják a legnagyobb koreai, né-
met, francia tulajdonú vállalkozásokat, 
akikkel együtt dolgoznak.

A HR Direkt Kft. tevékenységi 
körének diverzifikációja, a piaci kihívá-
sokhoz való alkalmazkodás érdekében, 
felismerve a beszállítói integrátorok kö-
rében betöltetlen piaci rést, az elnyert 
támogatás segítségével, egy elektroni-
kai és műanyagalkatrész összeszerelő 
üzemet hozott létre. Kiemelt fontos-
ságú volt számukra, a városhoz való 
kötődéseik okán, hogy Jászberényben 
valósítsák meg ezt a projektet és úgy 
gondolták, a gazdasági környezet stabil 
és kedvező itt a vállalkozások számára.

A megvalósított projekt összkölt-
ségvetése 1 milliárd forint volt, mely-
ből 327 millió forint európai uniós 
támogatást kaptak, a Széchenyi Terv 
Plusz keretei között. Igazi zöldmezős 
beruházás ez, ami egy búzaföldön lé-
tesült és hozzá mindenféle infrastruk-
túrát (áram, víz, csatorna) maguk épí-
tettek ki.

A legfontosabb része a projektnek 
maga a 700 négyzetméteres épület, és 
ennek lett egy több mint 450 négy-

zetméteres csarnok része, ahol az ös�-
szeszerelő tevékenység folyhat, illetve 
helye van ott a készlettárolásnak, ko-
missiózásnak a munkaállomásokhoz, 
valamint a késztermék raktározásnak. 
Az üzemrészben beszerzésre kerültek a 
munkaállomások, raktári polcrendsze-
rek, targoncák, valamint kézi anyag-
mozgató eszközök. Az összeszerelő 
üzemben, a gyártó sorokat a partnerek 
igényeinek megfelelően tudják majd 
kialakítani, ami 40 új munkahely meg-
teremtésével jár együtt, ebből 5 fő lesz 

a szellemi állomány. Az épületen belül 
található egy kétszintes iroda és egyéb 
kiszolgáló helyiségek, társalgó, irattár, 
szociális blokkok. A zöldebb, fenn-
tarthatóbb működés érdekében egy 70 
kilowattos napelem energiaforrás épí-
tésére is lehetőség nyílt, ami az épület 
tetejére került  és az irodarész teljes éves 
fogyasztását fedezi.

Második elemeként, a pályázat 
lehetőséget adott a cég számára, egy 
professzionális felhőalapú vállalatirá-
nyítási rendszer bevezetésére, mellyel a 
nagy foglalkoztatotti létszámból eredő 
terheket tudják csökkenteni, bizonyos 
tevékenységeket automatizálva, ami 
elsősorban a hatékonyságot növeli. A 
pályázat keretein belül még szakmai 
képzéseken vettek részt, mely a célrave-
zetőbb munkavégzést szolgálja.

Az, hogy mit fognak gyártani az 
üzemcsarnokban, a gyártósorról való 
legördüléséig nem publikálható. A ter-
vek szerint 2024 januárjában kell az 
első termékeket elkészíteni, utána ke-
rülhet ki erről információ.

A HR Direkt Kft. a támogatásnak 
köszönhetően bővíthette lehetőségeit, 
ezáltal hatékonyságát és árbevételét is 
hosszú távon tudja növelni. Az ös�-
szeszerelő üzem tevékenységének kö-
szönhetően 1 milliárdos  árbevételt 
számolnak a 2024-es évben.  A cég 
jövőbeli céljai között pedig szerepel a 
most létesített gyártókapacitás teljesít-
ményének, termelékenységének bőví-
tése, mely egy következő beruházási 
projekt része lenne.� Demeter

A legértékesebb családi cégek 2023-ban
A Forbes magazin szeptemberi szá-
mában ismét közzé tette a legérté-
kesebb családi cégek rangsorát. Egy 
évvel ezelőtt azt írták a családi listán 
szereplőkről, hogy szinte mindegyi-
kük érzi a bőrén, nehezebb évek kö-
vetkeznek. Nos, az első nehéz év be is 
köszöntött, s ez meglátszott összérté-
kükön is. A huszonöt legértékesebb 
családi cég ugyanis most alig ér töb-
bet, mint egy évvel ezelőtt. 

A rangsort kétéves kihagyás után is-
mét a Mészáros család (Mészáros Lő-
rinc) vezeti (526,1 milliárd fotinr). 
Egy évvel ezelőtt még az MPF Hol-
ding (355,7 milliárd forint) vezette a 
listát, ám idén már – főleg az Opus 
Nyrt.-nek köszönhető növekedés mi-
att – jelentős különbséggel a Mészáros 
család az első. Az MPF Holdin a má-
sodik (Felcsuti család) 408,3 milliár-
dos becsült értékkel, míg a Bonafarm 
Csoport (Csányi család) a harmadik 
320,4 milliárdos becsült értékkel. A 
huszonötös listán két jászberényi csa-
lád is szerepel. 

Hetedik a Jász-Plasztik Kft. amely 
becsült értéke 122,7 milliárd forint. 
A Kasza család cégének értéke 8%-kal 
csökkent az előző évihez képest. A cég-

csoport nehéz gazdasági körülményeit 
jól tükrözi, hogy az anyagköltségeik 
nagyon megemelkedtek. Míg 2021-
ben 79, addig 2022-ben már 105 
milliárd forintot számoltak el ezen a 
soron. A Jász-Plasztik Kft. is jelen-
tős kormányzati támogatást kapott a 
Gyármentő Programban. Városunkban 
a Jász-Plasztik Kft. a legnagyobb fog-
lalkoztató.

Tizennegyedik a sorban a Szatmári 
Csoport. A Szatmári család vállalkozásá-
nak becsült értéke 56,9 milliárd forint. 
Az elsősorban épületgépészeti és fürdő-
szoba-szakáruházairól ismert Szatmári 
Csoport egy év alatt tíz százalékkal nö-
velte becsült értékét. A cégcsoport ér-
tékének jelentős részét a Szatmári Kft. 
adja, de az elmúlt egy év növekedését 
nem ez, hanem a tejipari-érdekeltségek 
adják. A Szatmári Kft. a nehezebb gaz-
dasági helyzetben is fejleszt. Tavaly ős�-
szel rakták el az új, automata raktáruk 
alapkövét Jászberényben. A 3,6 milliárd 
forintos projekthez az állam 1,2 milliárd 
forinttal járult hozzá.

1.	Mészáros Csoport (Mészáros család) 
Becsült érték: 526,1 milliárd forint

2.	MPF Holding (Felcsuti család)  
Becsült érték: 408,3 milliárd forint

3.	Bonafarm Csoport (Csányi család)  

Becsült érték: 320,4 milliárd forint.
4.	Duna Csoport (Szíjj család)Becsült 

érték: 168 milliárd forint 
5.	Gránit Pólus Csoport (Demján Sán-

dor örökösei) Becsült érték: 154,2 
milliárd forint

6.	Nitrogémművek Csoport (Bige csa-
lád) Becsült érték: 147,9 milliárd 
forint 

7.	Jász-Plasztik Kft. (Kasza család)  
Becsült érték: 122,7 milliárd forint

8.	77 Elektronika Csoport (Zettwitz 
család) Becsült érték: 100,1 milliárd 
forint

9.	Budapesti Ingatlan NyRt. (Schmidt-
Ungár család) Becsült érték: 99,9 
milliárd forint

10.	Maste Good Csoport (Bárány csa-
lád) Becsült érték: 96,5 milliárd 
forint

11.	Axiál Kft. (Harsányi család) Becsült 
érték: 75,5 milliárd forint

12.	BiotechUSA Csoport (Lévai család) 
Becsült érték: 70,9 milliárd forint 

13.	Bárdi Autó Zrt. (Bárdi testvérek) 
Becsült érték: 57,7 milliárd 

14.	Szatmári Csoport (Szatmári család) 
Becsült érték: 56,9 milliárd forint 

15.	Lavet-Gyógyszeripari Kft. (Laczay 
család) Becsült érték: 36,9 milliárd 
forint

A Zene Világnapján, október elsején sokáig emlékezetes koncertet adtak a 
Palotásy János Zeneiskola AMI  diákjai és tanárai dr. Réz Lóránt igazgató 
vezetésével. A gyermekek és oktatóik a zene minden szépségét felvillantották 
a szép számú hallgatóságnak.
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Országos Köny vtári Napok
október 6. péntek 10 óra
Mesés Ringató Bíró – Sipos Karinával a legkisebbeknek.
Városi Könyvtár kamaraterem

Országos Köny vtári Napok
október 7. szombat 10 - 14 óra
Véradás és kultúra. Olvasson, még sorra nem kerül!
Déryné Rendezvényház parkolója

Rocktober
október 7. szombat 19 óra
Fellépő bandák: Kingfishers, Kötelék, Phoenix rt
Ifjúsági Ház

Scream Running extra – A Rettegés Foka
október 7. szombat 19 óra
Egy futás, ami más mint a többi. Ez a legnagyobb éjszakai horror futás, ahol 
a rettegés és a félelem visz előre, hogy a célba érj! Helyszíni nevezés a rendez-
vény napján: 19:00-tól 24:00-ig
Városi Stadion

Pál Feri atya előadása
október 9. hétfő 18 óra
Pál Feri római katolikus pap, mentálhigiénés szakember, aki sajátos előadás-
módjával és témáival rengeteg emberhez képes eljutni. Társadalmunkat érintő 
aktuális problémákat boncolgat, a humor eszközét is segítségül hívva szemlél-
teti a különböző élethelyzeteket, nehézségeket, melyekbe sokszor magunkat 
sodorjuk bele. Többek között ezekről is beszél majd októberi előadásán.
Ifjúsági Ház

Élj 100 évet egészségesen 
minden kedden 17 órától
Napi 30 perc mozgás az egészségért, vagy annak visszaszerzéséért. Élj 100 évet 
egészségesen a 3-2-1 meridiángyakorlatokkal. A részvétel ingyenes!
Nagyboldogasszony Kéttannyelvű Katolikus Iskola tornaterme

19. Berényi Borünnep
október 13. péntek 18 óra
Kiváló borokkal, pezsgőkkel, pálinkákkal, harapnivalókkal, zenével várják a 
borbarátokat ezen az estén.
Coop Áruház átriuma

Klubkoncert - Stoned
október 13. péntek 21 óra
A Stoned együttes immár 20 éve tiszteleg a világ legnagyobb Rock’n’Roll zene-
kara, a Rolling Stones előtt. Céljuk a Stones dalok magas színvonalú előadása 
és a ‘Rolling Stones érzés’ hű visszaadása, mind zeneileg, mind színpadi meg-
jelenésben. A zenekar tagjai nemcsak elkötelezett Rolling Stones fanatikusok, 
hanem a hazai blues és rock színtér ismert alakjai is, így remek lesz a buli.
Lehel Film – Színház galéria

Klasszikus Kalandozás
október 14. szombat 18.30 
Sas Dániel, zongoraművész a művek előadásán kívül, szereti bevezetni a közön-
séget szóban is a klasszikus zene világába. Ez most sem lesz másképp ugyanis 
a Klasszikus Kalandozás című előadásában betekintést nyerhetünk a Barokk, a 
Bécsi Klasszicizmus, a Romantika és a 20. század zenetörténeti korszakaiba, vala-
mint jobban megismerhetjük Scarlattit vagy éppen Liszt Ferencet. Legyen részese 
ennek az igazán különleges zenei élménynek, a klasszikus muzsika varázsában!
Déryné Rendezvényház

Jászberényi Retro Fesztivál
október 14. szombat 20 óra
Ha szerinted régen még a zenék is jobbak voltak, akkor nem is kérdés, hogy 
neked is itt a helyed! Találkozzunk a parketten és elvenítsük fel együtt a múlt 
hangulatát régi kedvenc slágereink aláfestésére. A fesztivál fellépői: Ámokfu-
tók, Happy Gang, 4F-Club, Náksi, Tape,
Bercsényi úti Sportcsarnok

Auróra és Rituális Rémtettek
október 14. szombat 20 óra
Hagyományos Aurora koncert a Rituális Rémtettek társaságában. Punkos 
este lesz!
Pótkerék Csárda

Slam poetry est
október 18. szerda 18 óra
Meghívott slammerek: Bíró Dénes, Irlanda Máté, Kovács Nóra Judit. Na és az 
elmaradhatatlan verseny és Open Mic, melyekre a gog.zoltan@jaszkerulet.hu 
e-mail címen várják a jelentkezéseket október 17-ig, az első 7 főt tudják biztosan 
fogadni. A verseny fődíja páros belépő a XI. Slam Poetry Országos Bajnokság 
döntőjére, további díjakat az Amorpha Pólóműhely ajánlott fel. Hát szövegelj!
Lehel Film - Színház

Anya-lánya stand-up
október 19. csütörtök 18 óra
Az Anyám az őrületbe kerget, Tallós Rita és Barbinek Paula kétszemélyes 
előadói estje igazi bátor kísérlet, mely megteremti saját színpadi műfaját. A 
stand up comedy vagány humora keveredik a társalgási színdarabok frappáns 
replikáival és a családi drámák szívszorító személyességével.
Ifjúsági Ház

Kulturális mozaik

HULLADÉKSZÁLLÍTÁSI 
TÁJÉKOZTATÓ

A Jászberényi Vagyonkezelő és 
Városüzemeltető Nonprofit Zrt. 
tájékoztatja Jászberény város la-
kosságát és a vállalkozásokat, hogy 
a kommunális hulladékszállítást az 
alábbiak szerint végzi:

2023. október 21-én (szombat):
Jászberény hétfői program szerinti 
szállítás
2023. október 23-án (hétfő):
A szállítás szünetel
A hétfői társasházi program 2023. 
október 24-én (kedd) kerül pótlásra.
2023. november 1-jén (szerda):
A szállítás szünetel
2023. november 4-én (szombat):
Jászberény szerdai program szerinti 
szállítás
Jászberény zöldhulladék 6. prog-
ram szerinti szállítás

Kérjük a tájékoztatónk szerinti na-
pokon a kukák kihelyezését reggel 
6:30-ig.

�
� Jászberényi Vagyonkezelő és 
�Városüzemeltető Nonprofit Zrt.

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS
Bursa Hungarica Felsőoktatási Ösztöndíjpályázatra

Jászberény Városi Önkormányzat a Kulturális és Innovációs Minisztériummal 
együttműködve meghirdeti 2024. évre a Bursa Hungarica Felsőoktatási Ön-
kormányzati Ösztöndíjpályázatot.
A pályázatra azok az önkormányzat illetékességi területén állandó lakóhellyel ren-
delkező, hátrányos helyzetű, szociálisan rászoruló fiatalok jelentkezhetnek, akik
•	 hallgatói jogviszonnyal rendelkező nappali tagozatos felsőoktatási hallga-

tók („A” típusú pályázat), 
•	 illetve a 2023/2024. tanévben utolsó éves, érettségi előtt álló középiskolá-

sok vagy felsőfokú diplomával nem rendelkező, felsőoktatási intézménybe 
még felvételt nem nyert érettségizettek, akik a 2024/2025. tanévtől kez-
dődően felsőoktatási (nappali tagozatos) tanulmányokat kívánnak kezde-
ni („B” típusú pályázat). 

A pályázat benyújtásának határideje: 2023. november 3.
A pályázatbeadáshoz a Bursa Hungarica Elektronikus Pályázatkezelési és 
Együttműködési Rendszerében (a továbbiakban: EPER-Bursa rendszer) egysze-
ri pályázói regisztráció szükséges, melynek elérése: https://bursa.emet.hu/paly/
palybelep.aspx. A teljes pályázati kiírás 2023. október 3-tól letölthető a Jászbe-
rény Városi Önkormányzat honlapjáról www.jaszbereny.hu, további információ 
kérhető a Polgármesteri Hivatal (5100 Jászberény, Lehel vezér tér 18.) Aljegyzői 
Osztályán, ügyfélfogadási időben, az 57/505-750-es, ill. 57/505-730-as telefon-
számon, valamint a bobak.nora@jaszbereny.hu e-mail címen.

� Jászberény Városi Önkormányzat

MEGHÍVÓ
A Jászberényi Városvédő és Szépítő Egyesület 2023. október 6-án  

(pénteken) 16.00 órakor koszorúzást tart a 13 aradi vértanú és az első  
magyar felelős miniszterelnök, gróf Batthyány Lajos halálának 174. évfor-

dulóján, amelyre ezúton szertettel meghívjuk a város lakosságát. 

A rendezvény helyszíne a tiszteletükre létesített új emlékfasor bejáratát 
jelző emlékkőnél lesz, a Mártírok úti Zagyva híd északi hídfőjénél.

A megemlékezésnél tisztelegnek a Jász Lovas Bandérium és a 298. sz. Lehel 
vezér Cserkészcsapat tagjai.

Jászberény – Vechta: már 30 éves a barátság
Hogyan is kezdődött? 

A németországi Vechta és a ma-
gyarországi Jászberény testvérvárosi 
kapcsolata már három évtizedre te-
kint vissza. Harminc éve, 1993. jú-
nius 20-án a testvérvárosi oklevelet 
mindkét város akkori polgármestere 
aláírta Jászberényben, majd 1994. jú-
nius 25-én Vechtán ellenjegyezte. A 
partnerség a jászberényi Lehel Vezer 
Gimnázium és a vectai Antonianum 
Gimnázium kapcsolataira nyúlik vis�-

sza. Még a magyarországi rendszervál-
tás előtt, 1988 késő nyarán és 1989 
novemberében mindkét iskola képvi-
selői személyesen is megismerkedtek 
egymással. Nem sokkal később már 
olyan eszmecsere zajlott, amely nem 
korlátozódott az iskolákra. Bernard 
Kühling vechtai polgármester 1990 
nyarán utazott először Jászberénybe, 
hogy maga is megtapasztalja, hová is 
járnak középiskolásaik. Kühling úr – a 
Jászkürt újságnak készült interjúban – 
nagyon elégedetten szólt a látottakról, 

s már akkor kijelentette, hogy ennek 
a kapcsolatnak van jövője. Jászberény 
polgármestere, dr. Magyar Levente 
küldöttségével 1991-ben viszonozta 
ezt a látogatást. További kapcsolatok 
épültek, például iskolák, zeneiskolák 
és tűzoltóságok között. Ezek az egyre 
intenzívebbé váló kapcsolatok aztán 
mindkét oldalon arra késztették a vá-
rosok vezetőit, hogy hivatalos városi 
partnerséget hozzanak létre, amelyet 
aztán 1993-ban hivatalosan is megpe-
csételtek.

  Folytatás az 1. oldalról  

Színes diplomák átadása és emlékirattár megnyitó
A 2023/2024-es tanévnyitót köve-
tően, szeptember 30-án az arany 
(50 év), gyémánt (60 év) és vas (65 
év) diplomákat adták át az Eszter-
házy Károly Katolikus Egyetem 
Jászberényi Campusának díszter-
mében, majd a földszinti folyosón 
megnyitották azt az emlékirattá-
rat, ahol emléket állítanak a több 
mint százéves múltra visszatekintő 
intézmény jeles vezetőinek és okta-
tóinak. 

Az idei évben összesen 52-en igényel-
ték meg színes diplomájukat, s kö-
zülük 20-an tudták ezen alkalommal 
személyes át is venni az oklevelüket.  
A díszoklevelek átadásán a hozzátar-
tozók mellett az intézménynyugdíja-
sait és jelenlegi dolgozóit is köszön-
tötte dr. Varró Bernadett főigazgató 
asszony. Szavaiból kiderült, hogy az 
egyik legszebb ugyanakkor a legnehe-
zebb pálya is a pedagógusoké, akik a 
jövő nemzedékét próbálják meg felké-
szíteni az új és új kihívásokra. A színes 
diplomákat a főigazgató asszony és dr. 
Novák István rektorhelyettes adta át, 
miközben a zenei aláfestést dr. Réz Ló-
ránt, a Palotásy János Zeneiskola AMI 
igazgatója adta. 

Aranydiplomát vehetett át: Dányi 
Borbála, dr. Tóth Béláné, Gulyás Tibor 
Béláné, Halászné Virág Mária, Mol-
nár Péterné, Porkoláb Dezsőné, Tárcza 
Zoltán Jánosné, Tarjányi Györgyné
Gyémánt diplomát vehetett át: 
Dékány Lívia, dr. Rónai Endréné, 

Kepenyes Mihályné Kiss Gáborné, 
Remeczky Éva, Szabó Józsefné Garami 
Margit, Töth Istvánné
Vas diplomát vehetett át: Dem-
jén Visky Zsuzsanna, Kalla József, 
Kisbakonyi Istvánné Ali Ottilia Nagy 
Sándor, Tömöry Péter Ferencné

A P R Ó H I R D E T É S
Fiatal diplomás házaspár élet-
járadéki szerződést kötne idős 
hölggyel vagy úrral.
Tel.: 06-30/965-0495
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Pályázati felhívás ingatlan értékesítésére
A Jászberényi V.V. Nonprofit Zrt. nyilvános pályázatot hirdet a tulajdonát 
képező alábbi táblázatban felsorolt jászberényi ingatlanok értékesítésére:

Az ingatlanokra vonatkozó pályázati hirdetmény, amely a pályázat részlete-
it tartalmazza megtekinthető a Jászberényi V.V. Nonprofit Zrt. honlapján a 
www.vvzrt.hu és a Jászberényi V. V. Nonprofit Zrt. 5100 Jászberény, Margit-
sziget 1. szám alatti titkárságán.
A pályázaton való részvételt a kiíró adatlappal segíti. A pályázók a pályázat 
céljára kiadott Pályázati adatlappal nyújthatják be (a www.vvzrt.hu honla-
pon  elérhető) a pályázatot. A pályázattal kapcsolatos bővebb felvilágosítás 
a 06 57 411 618 telefonszám hívásával  a 4-es  gombbal kérhető. Pályázati 
adatlap kérhető a Jászberényi V.V. Nonprofit Zrt.  5100 Jászberény, Margit-
sziget 1. szám alatti titkárságán.
Az árajánlatokat zárt borítékban a Jászberényi V. V. Nonprofit Zrt. (5100 
Jászberény, Margit-sziget 1. szám) címre postai úton vagy személyesen a 
titkárságra kérjük eljuttatni legkésőbb 2023. október 20. 12.00 óráig 
beérkezőleg. A borítékon kérjük feltüntetni az "Árajánlat" megjelölést az 
érintett ingatlan helyrajzi számával és a pályázó nevét.

Hrsz. Terület  
(m2) Megnevezés Természetben 

elhelyezkedés

Pályázati induló 
ár (Ft) - Áfát 
tartalmazza

1. 9228/108 707 m2 beépítetlen 
terület

Faragó László u.  
(9228/113 hrsz.) 7.777.000 Ft

2. 9396/6 708 m2 beépítetlen 
terület

Faragó László u. 
(9228/113 hrsz.) 7.788.000 Ft

3. 9228/172 700 m2 beépítetlen 
terület Blénessy János u. 7.000.000 Ft

4. 9228/110 707 m2 beépítetlen 
terület

Faragó László u.  
(9228/113 hrsz.) 7.777.000 Ft

A világ legjobb női versenyzője lett 
a kormányhivatal munkatársa 
Óriási sikert ért el Dr. Szarvas Petra, 
a Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei 
Kormányhivatal Jászberényi Járási 
Hivatalának főállatorvosa, aki Novel 
nevű kutyájával a Terelőkutya Világ-
bajnokságon – ahová korábban soha 
nem jutott még be magyar induló - 
igen előkelő helyen végzett.

Dr. Szarvas Petra, a Jászberényi Járási 
Hivatal Élelmiszerlánc-biztonsági és 
Állategészségügyi Osztályának vezető-
je fantasztikus sikereket ért el a közel-
múltban a kutyás sportok királyának 
tartott terelőkutyás versenyeken. Két 
hete a Terelőkutya Európa Bajnokságon 
Svédországban két kutyájával csapatban 
a magyar válogatott tagjaként 4. helye-
zést ért el, amely soha nem látott, na-
gyon szép eredmény. De Petra még ezt 
is felül tudta múlni! Az elmúlt hétvégén 
Észak-Írországban, a terelőversenyek fel-
legvárában rendezték meg a Terelőkutya 
Világbajnokságot, ahol 30 ország 240 
versenyzője állt rajthoz. Már az is hatal-
mas teljesítmény volt, hogy kvalifikálta 
magát, hiszen ez magyar versenyzőnek 
még sohasem sikerült. A világbajnok-
ságon aztán fantasztikus teljesítményt 
nyújtva Nordevind Novel nevű border 
collie kutyájával bejutottak a 16-os dön-

tőbe, ahol egyedüli nőként versenyezve 
a 13. helyet szerezték meg. Eredménye 
a border collie fajta hazai történetében a 
legkiemelkedőbb sportsiker, amire büsz-
ke lehetünk mindannyian.

Dr. Szarvas Petrának személyesen 
gratulált dr. Berkó Attila főispán és dr. 
Katona Károly főigazgató, akik egy kis 
ajándékkal lepték meg a világversenyt 
megjárt két terelőkutyát. 

� (Forrás: Főispáni Kabinet)

Jászsági Civil Vándordíj 2023
A Jászsági Civil Vándordíjat és a 
vele járó 200.000 forint elismerést 
tizenharmadik alkalommal ítélte 
oda "A Jászságért" Alapítvány Ku-
ratóriuma.

A 2023. évi Jászsági Civil Vándordíjat 
a Jászberényi Kossuth Népdalkör Egye-
sület kapta az eredményes közösségi 
tevékenység, a jászsági dalkultúra meg-
őrzése érdekében végzett szolgálatáért.

A dalkör jogelődje, a Portelki Pá-
vakör 1971-ben alakult Szentirmay 
Zsolt jászberényi zenetanár vezetésével. 
Később Tóth Béláné tanárnő, majd 
Németh József ének-zene szakos tanár 
vette át a szakmai vezető feladatkörét, 
irányítva a pávakört és citerazenekart. 
2012 óta a szakmai vezetést Kecskés 
Istvánné tanárnő végzi. Jelenlegi tagsá-
guk 22 fő. A dalkör 2014 óta tagja a 
nagy múltú Jászok Egyesületének.

Minden évben számos fellépésen 
népszerűsítik a Jászság népdalait. Jelen 
vannak a térségi és megyei népzenei 
rendezvényeken. Rendszeres résztve-
vői voltak az egyházi népénekes talál-
kozóknak.

A jászsági hagyományőrző közös-
ségek közül a Portelki Kossuth Páva-
kör varratott először fellépő ruhaként 
jász viseletet. Elkészítéséhez az elszár-

mazott jászok is anyagi támogatást 
nyújtottak. Ettől kezdve nem csak a 
jászsági népdalokat, hanem a jász vi-
seletet is népszerűsítik fellépéseiken. 
"A Jászságért" Alapítvány által kiadott 
valamennyi népzenei CD-n szere-
pelnek. Felléptek Lengyelországban, 
Szerbiában, bemutatkoztak a Magyar 
Rádióban.

Birtokosai voltak a Jászok Egyesü-
lete Vándorserlegének, a KÓTA orszá-
gos minősítő versenyein hét alkalom-
mal nyerték el az Arany Páva-díjat.

A környékbeli pávakörökkel, dal-
körökkel, együttesekkel szoros kapcso-
latot ápolnak, egymás rendezvényein 
rendszeres fellépőként részt vesznek.

A népdalkör - a népzene és nép-
dalok szeretetén túl - a tagok számá-
ra kiemelten fontos közösségi színtér.  

A főként idősebb, már nyugdíjas, sok-
szor egyedülálló korosztály számára 
meghatározó a közösséghez tartozás 
érzése, így a közös örömzenélésen túl 
fontos támogató szerepe van a cso-
portnak. A fiatalabb tagok az időseb-
bek élettapasztalatait is átvehetik a 
népdalok megtanulása mellett, így a 
hagyományok és a népi bölcsesség át-
adása tartja életben és teszi jelentőssé 
a népdalkör működését.

A dalkör közösségmegtartó és ha-
gyományőrző szerepe meghatározó 
Jászberény életében. A Jászberényi Kos-
suth Népdalkör Egyesület eredményei 
és törekvései méltóak a támogatásra és 
a Jászsági Civil Vándordíj elnyerésére.

A díjat a közeljövőben, ünnepélyes 
körülmények között adják át részükre 
Jászberényben.

Adni és segíteni jó

Az ebesi Kerekes Kft. a működési 
területén lévő kórházakat idén már 
18,5 millió forinttal támogatta. A tá-
mogatottak között van a Jászberényi 
Szent Erzsébet Kórház is, ahol idén 
már harmadik alkalommal jártak a 
cég tulajdonosai, hogy adományukat 
a gyermekosztály számára átadják. 
Több mint másfél millió forintos 
eszközbeszerzésről van szó, melyet 
az osztállyal egyeztetve valósítottak 
meg. A támogatás a Jászság Egészsé-
gért Alapítványon keresztül jutott a 
kórházba.

Az alapítvány elnöke, dr. Rédei Ist-
ván, valamint az intézmény főigazgató-
ja, dr. Csiki Zoltán és a gyermekosztály 
vezetője, dr. Németh Ildikó is köszöne-
tet mondott az adományozóknak, hogy 
segítségükkel az osztályon folyó munka 
még eredményesebbé válhat.

A rövid ünnepi eseményen az is 
kiderült, hogy a támogatás összeg a 
Privát Üzletlánc boltjainak felajánlá-
saiból jött össze, melyet a Kerekes Kft. 
megduplázott. Így pontosan 1 651 975 
forint értékben vásárolhattak korszerű 
eszközöket a gyermekosztály számára.

V. Jászsági Gazdasági és Fejlesztési Konferencia 
A Jászsági Menedzser Klub Egyesület 
2017-ben szervezte meg az első alka-
lommal a Jászsági Gazdasági és Fejlesz-
tési Konferenciát. Ezt további két sikeres 
rendezvény követte, majd jött a COVID 
és két év kimaradt. A pandémia után 
tavaly indult újra a rendezvénysorozat, 
melyet idén október 13-án, pénteken 
rendeznek meg az Eszterházy Károly 
Katolikus Egyetem Jászberényi Campu-
sának dísztermében.

Az idei tanácskozás támájáról, 
programjáról október 2-án délután, a 
Co-op Star Zrt. tárgyalójában tartott 
sajtótájékoztatót dr. Rédei István, a 
Menedzser Klub Egyesület elnöke és 
Szatmári Zoltán, az egyesület alelnö-
ke. A szervezők elmondták, hogy idén 
a konferencia fókuszába az átalakuló 
energiahasználat gazdasági hatásait 
helyezzék. A napjainkban tapasztalha-
tó energiaválság és energiaár drágulás 

ugyanis mindenkit érint. A konferen-
cia két blokkra épül. Az első blokkban 
a hazánkat érintő energetikai kérdések-
kel foglalkozó előadások lesznek, míg a 
második blokkban már inkább helyi, 
elismert és a Jászságban meghatározó-
cégek előadásait hallgathatják meg az 
érdeklődők. Mindkét blokk végén egy 
kerekasztal beszélgetés keretében az 

előaók reflektálhatnak egymás előadá-
saira, s a hallgatóság kérdéseire is vála-
szolnak majd. 

Az idei konferencia fővédnöke dr. 
Czepek Gábor államtitkár, aki egy-
ben a nyitó előadást is tartja majd. A 
konferencia október 13-án, pénteken 
9.00 órakor kezdődik, s a részt vétel 
regisztrációhoz kötött. 
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Szeretettel emlékezünk  
Drága Szüleinkre!

SZABÓ IMRÉNÉ
immár 5 éve,

SZABÓ IMRE
4 éve távozott közülünk!

Ildikó és családja, Imre és családja,  
9 unokával és 8 dédunokával

“Megpihent a kéz, mely értünk dolgozott, 
megpihent a szív, mely értünk dobogott, 

könnyes az út, mely hozzád vezet, 
örökké őrizzük emlékedet!”

Hálás szívvel mondunk köszönetet minden rokonunknak, barátunknak, 
kollégánknak, üzleti partnerünknek, akik

SZATMÁRI ZOLTÁNNÉT
szül: Sisa Mária

(1958-2023)
elkísérték utolsó útjára, fájdalmukat és együttérzésüket fejezték ki. 

Köszönjük a jászberényi egyházközösségek képviselőinek, valamint a Selena 
Iusta kollégáinak segítőkész munkájukat.

A gyászoló család

Új élet a neszűri homokon
A Neszűr területe több mint a Jász-
Nagykun Szolnok Vármegye összes 
zártkertje együttvéve. Az első 50 évben 
a tulajdonosok biztonságban érezhet-
ték magukat. 

A következő évtizedeket már az 
egyszer fent, egyszer lent időszaka 
jellemezte. A legnagyobb változást az 
1959 év végi és az 1960 év eleji tsz 
szervezés hozta, mert minden belépett 
családnak 5 755 m2 háztáji kukorica-
föld járt, de ebből kivonták a neszűri 
zártkertben lévő területeket. Ezért a 
tzs tagok sokan felajánlották földjei-
ket a városnak. A tanács mezőgazda-
sági osztálya pedig egy személyt fog-
lalkoztatott a földek bérbeadására, de 
még így is sok maradt műveletlenül. 
Ezért a mezőgazdasági üzemek és az 
erdőgazdaság vezetőit egy mikrobusz-
ba ültették, akik bejárták a területet, 
hogy valaki vállalja a területéhez való 
csatolást, tagosítás esetén. Erre azon-
ban senki nem vállalkozott.

A gyomtenger egyre nőtt, egészen 
az olajválságig, amikor az önellátásra 
való buzdítás országossá vált. Ennek 
a támogatója országos szinten a Ha-
zafias Népfront volt. Megalakultak 
a kertbarát körök, így Jászberényben 

is, s éppen most szeptemberében ün-
nepelték az 50. születésnapjukat Jász 
Kertbarát Klub néven. Az eredményes 
működés következtében gyorsan túl-
nőtték a főleg neszűri tulajdonosokból 
álló hobbikertész színvonalat és váltak 
országosan ismertté. Ezeket az „amatő-
röket” el kellett látni a legalapvetőbb, 
megvásárolható kisgépekkel. A kerté-
szeti termelés biztonságosabbá tételét 
szolgálta a sok, kis kiszerelésben kapha-
tó növényvédőszer. Szerencsére ezekkel 
a házikertiben és a neszűri zártkertben 
a mérgezéses károkozás elenyésző volt. 
Aki a piaci értékesítésre vagy főként a 
nagy felvásárlóknak adta el termékét, 
annak permetezési naplót kellett ve-
zetni. Több neszűri tanyában neveltek 
sertéseket. Ezek értékesítését a tsz-ek 
háztáji agronómusai koordinálták.

Újabb lehetőség nyílt meg, főként 
a fólia alatti zöldségfélék termesztésére. 
A Neszűr villamosítását a tulajdono-
soknak kellett vállalni, mert zártkertre 
nem járt állami támogatás. A fóliás ter-
mesztés olyan sikeres volt, hogy jelen-
tős mennyiség jutott exportra, Nyugat-
Németországba is. 

� Szegedi Szilveszter, 
� kertészmérnök

Fesztiváloztunk!

Határokon átívelő integrált kulturális 
fesztiválon szerepelt az Albatrosz Fo-
gyatékkal Élők Nappali Ellátásának 
"csapata" - Juhász Viktória ének, Szá-
raz György vers, ének, Papp Henrietta 
- Gephard Sándor népdalok - Püspök-
ladányban.

Fantasztikus, könnyezős, nevetős, 
éneklős napot éltünk át, de mindenek-

előtt, felett a feltétel nélküli elfogadás 
csillogott a beszédes szemekben.

„Az emberek sokszor hosszan a ne-
gatívumokon rágódnak ahelyett, hogy 
nekiállnának, és valami jót tennének. 
Azáltal, hogy segítek másokon, egysze-
rűen elfeledkezem a magam gondjáról, 
bajáról.” (Böjte Csaba)

� Utasi Hajnalka

Hatvanéves osztálytalálkozó

Az egykori porteleki általános iskolá-
sok, találkozóra gyűltünk össze szept-
ember 19-én a Krusovice Étterembe. 
Hatvan éve annak, hogy alapfokú 
tanulmányainkat lezártuk a porteleki 
intézmény falai között. Volt tehát mi-
ről beszélgetnünk, a régi emlékeket fel-
idéztük, hat évtized elteltével. Sajnos 
többen már nem lehettek ott velünk. 

Egykori osztályfőnökünk, Csillik Jó-
zsefné azonban még jó egészségnek ör-
vend, és a kedves meghívásnak eleget 
téve ő is jelen volt, épp aznap szüle-
tésnapját is ünnepeltük. Kellemes dél-
után volt: jó társasággal, finom ebéd-
del és meghitt beszélgetésekkel zárult 
az osztálytalálkozó.

� Buschmanné Velkei Éva

Példás szolgálat harmincnyolc évig
Lezárult egy korszak. Szemán Ferenc 
alezredes 1985-ben járőrként kezdte 
pályafutását a Jászberényi Rendőrka-
pitányságon, amelyhez 38 esztendőn 
át hű maradt. Nyugdíjba vonulása 
alkalmából kollégái meglepetéssel 
búcsúztatták.

Hónapok óta titokban és izgatottan 
készültek a nagy eseményre a Jász-
berényi Rendőrkapitányság munka-
társai. Szeptember 28-án kora reggel 
dr. Nagy Ernő alezredes, a Jászberényi 
Rendőrkapitányság vezetője két, kor-
hű egyenruhát magára öltő kollégával 
egy régi Lada szolgálati kocsiban, va-
lamint rendőrmotorosok kíséretében 
indultak Szemán Ferenchez, aki még 
nem is sejtette, mi vár rá az elkövetke-
ző órákban.

Az alezredes meglepődve lépett 
ki háza ajtaján, amikor meghallotta a 
szirénát, és meglátta a villogó kék fé-
nyeket. Meghatódva fogadta kollégáit, 
majd boldogan szállt be a korhű járőr-
autóba, amellyel egyenesen a kapitány-
ságra indulnak. A Jászberényi Rendőr-
kapitányság munkatársai díszsorfallal 
köszöntötték szeretett kollégájukat. A 
búcsút feledhetetlenné tette, hogy ün-
nepélyes állomásgyűlésen is megemlé-
keztek több évtizedes pályafutásáról, 
a kollégák könnyes szemmel búcsúz-
tatták Feri bácsijukat: „Egy életen át 
dolgoztál a munkádon, mostantól dol-
gozz az életeden!”

Szemán Ferenc 1985-ben a Jász-
berényi Rendőrkapitányság közbiz-
tonsági és közlekedésrendészeti osztály 

őr- és járőrszolgálati alosztályán kezdte 
pályafutását járőrként, majd körze-
ti megbízotti feladatokat látott el. A 
Rendőrtiszti Főiskola elvégzését köve-
tően 1992-től a Jászapáti, majd a Jász-
ladányi Rendőrőrsöt vezette, valamint 
rövid ideig ügyeletesként tevékenyke-
dett. 1997-ben bűnügyi területre tért 
át, vizsgálói, főnyomozói beosztásban 
teljesítette szolgálati feladatait. Aztán 
2011-től lett a Jászberényi Rendőrka-
pitányság kiemelt főnyomozója.

Munkáját precizitás, magas szintű 
elméleti és gyakorlati tudás, valamint 
nagy szorgalom jellemezte. A kol-
légákkal kiváló kapcsolatot ápolt, a 
munkahelyi közösség központi eleme 
volt. Az alezredes nagy tiszteletnek és 
megbecsülésnek örvend. A fiatalabb 
munkatársak bármikor fordulhattak 
hozzá, a 38 évi, több területen szerzett 

tapasztalatával és szakmai tudásával 
folyamatosan segítette az osztályon 
dolgozókat. Beosztottként és vezető-
ként is kiváló munkát végzett. Pályafu-
tása során ötször részesült soron kívüli 
előléptetésben, illetve 22 alkalommal 
kapott különféle elismeréseket a rend-
őrkapitányi dicsérettől egészen a bel-
ügyminisztériumi jutalomig. Fegyelmi 
felelősségre vonásra a testületnél eltöl-
tött ideje alatt egyetlenegyszer sem ke-
rült sor, ami példaértékű.

Szemán Ferenc életútja, emberi és 
szakmai hozzáállása példaként szolgál 
minden zsaru előtt, aki ezt a hivatást 
választja. Nyugállományba vonulásá-
val „a” rendőr és egy kiváló ember tá-
vozott a Jászberényi Rendőrkapitány-
ság állományából.

� Rádi Mónika, Fotó: Fülöp Máté
� (Forrás: police.hu)

Bűnmegelőzési és Drogprevenciós Verseny 
általános- és középiskolások számára
Negyedik alkalommal rendezték meg 
Jászapátiban 2023. szeptember 20-
án a Jászberényi Rendőrkapitányság, 
a Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei 
Polgárőr Szövetség és a Jászsági Ká-
bítószerügyi Egyeztető Fórum közös 
szervezésében a Jászsági Bűnmeg-
előzési és Drogprevenciós Versenyt 
a középiskolás korosztály számára. 
A megmérettetésen kilenc jászsági 
középiskola képviseltette magát há-
romfős csapatokkal.

A diákok forgószínpadszerűen mérték 
össze tudásukat, ügyességüket és krea-
tivitásukat a különböző állomásokon. 
A megállópontokon bűnmegelőzési és 
drogprevenciós ismereteket, az áldo-
zatvédelemhez kötődő információkat 
sajátítottak el a tizenévesek, majd eh-
hez kapcsolódó feladatokat kellett vég-
rehajtaniuk. A cél az volt, hogy minden 
kamasz többlettudással távozzon egy-
egy állomásról.

A vetélkedő végén a csapatok nem 
mentek haza üres kézzel, mindenki 

ajándékot kapott. A szoros versenyben a 
dobogó legfelső fokára a jászberényi Le-
hel Vezér Gimnázium csapata állhatott.

Idén Jászárokszállás Város Ön-
kormányzatának és Polgárőrségének 
támogatásával a Jászárokszállási Ter-
mál- és Strandfürdő területén 2023. 
szeptember 27-én rendezték meg a 
Jászsági Kábítószerügyi Egyeztető 
Fórumot és a Jász-Nagykun-Szolnok 
Vármegyei Polgárőr Szövetség közös 
bűnmegelőzési és drogprevenciós ver-
senyét, melyen az általános iskolások 
mérhették össze tudásukat.

A Jászság 19 intézménye képviseltette 
magát a nívós prevenciós rendezvényen. 
A versengés egy-egy állomásán is találkoz-
hattak a gyerekek a rendőrség, a család- és 
gyermekjóléti központok, a JNSZ Vár-
megyei Áldozatsegítő Szolgálat, a JNSZ 
Vármegyei Polgárőr Szövetség, a Vöröske-
reszt, a Jászsági Kábítószerügyi Egyeztető 
Fórum, a JNSZ Vármegyei BV Közösségi 
Foglalkoztató, a Jászberényi Katasztrófavé-
delmi Kirendeltség Hivatásos Tűzoltó-pa-
rancsnokság munkatársaival.

A 11 állomást magában foglaló 
vetélkedőn az eddig megszerzett tu-
dásukról adhattak számot a tanulók, a 
szervezők reményei szerint minden állo-
máson új ismeretekkel is gyarapodhat-
tak, melyeket társaikkal, családtagjaik-
kal megosztanak a későbbiekben. Ilyen 
állomás volt például a KiberPajzs meg-
álló. Itt az online csalások megelőzését 
célzó versenyfeladatot kellett megoldani 
a nebulóknak. A közelgő állatok világ-
napja alkalmából a felelős állattartásra 
is felhívták a figyelmüket. Valamennyi 
versengőt meglepték a szervezők, hiszen 
belépőt kaptak október 4-ére a Jászberé-
nyi Állat- és Növénykertbe kifejezetten a 
világnap alkalmából.

A versenyen, szoros küzdelemben, 
a jászberényi Bercsényi Miklós Általá-
nos Iskola csapata győzött, második he-
lyezett a jászszentandrási Kunráth Sán-
dor Általános Iskola és AMI csapata, a 
harmadik a jászárokszállási Széchenyi 
István Általános Iskola és AMI lett. A 
versenyen 13 különdíj is gazdára talált.

� (Forrás: police.hu)
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Közérdekű telefonszámok
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06-57/411-643; Mezei Őrszolgálat: 06-30/335-1039; Közterület-fel-
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Egészségügyi ügyeletek

október 5. csütörtök
Patika Plus (Tesco)
Tel.: 506-930
október 6. péntek 
Thököly Gyógyszertár
Jb., Thököly út 14.
Tel.: 405-667
október 7. szombat
Patika Plus (Tesco)
október 8. vasárnap
Thököly Gyógyszertár
október 9. hétfő
Thököly Gyógyszertár
október 10. kedd
Szentháromság Patika
Jb., Lehel vezér tér 6.
Tel.: 507-635
október 11. szerda 
Kossuth Gyógyszertár
Jb., Kossuth L. út 92. 
Tel.: 411-568

október 12. csütörtök
Mérleg Gyógyszertár
Jb., Bercsényi út 10. 
Tel.: 410-834

október 13. péntek
Patika Plus (Tesco)

október 14. szombat
Kossuth Gyógyszertár

október 15. vasárnap
Szentháromság Patika

október 16. hétfő
Thököly Gyógyszertár

október 17. kedd
Thököly Gyógyszertár

október 18. szerda
Szentháromság Patika

október 19. csütörtök 
Kossuth Gyógyszertár
október 20. péntek
Mérleg Gyógyszertár

Gyógyszertárak

Tisztelt Olvasóink! 
A Jászkürt Újság következő lapszáma 

október 19-én jelenik meg. 
Friss híreinket, cikkeinket a jku.hu weboldalon és a  

Berénycafé Facebook oldalunkon továbbra is megtalálják!

10. 06.   PÉNTEK� 22 °C  |  9°C

10. 08.   VASÁRNAP� 23 °C  |  14°C

10. 10.   KEDD� 22 °C  |  8°C

10. 07.   SZOMBAT� 25 °C  |  9°C

10. 09.   HÉTFŐ� 19 °C  |  6°C

10. 11.   SZERDA� 23 °C  |  10°C

10. 05.  
CSÜTÖRTÖK
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Romániában is remekeltek a 
yakuzák fiataljai

A Romanian International Cup verse-
nyén, Sibiuban léptek tatamira a na-
pokban az Yakuzák SE/Y Akadémia 
sportolói. Sensei Agócs Tibor vezetésével 
három „yakuza” is megmérettette magát, 
s mindhárman dobogón végeztek az erős, 
10 országot felvonultató mezőnyben.

Az már egyáltalán nem meglepe-
tés, hogy Notheisz Jankát senki nem 

tudja legyőzni, így ő a dobogó legfelső 
fokára állhatott az eredményhirdetés 
során. Jól szerepelt a két fiú, Ferenc-
zi Attila és Palásti Krisztián is, ők a 
harmadik helyet szerezték meg súly-
csoportjukban.

A versenyzőknek és felkészítőjük-
nek, Sensei Agócs Tibornak olvasóink 
nevében is gratulálunk!

Diáksport fesztivál és sportnap
A Humán Közrendi és Vallásügyi Bi-
zottság Sportmunkacsoportja immár 
hagyományosnak mondható Diák-
sport fesztivált szervezett szeptember 
20-án, a jászberényi műfüves pályán 
óvodásoknak és általános iskola alsó 
tagozatos diákoknak. A városi óvodái 
közül nyolc intézmény képviseltette 
magát, míg az általános iskolák csapa-
tai mind ott voltak a 150 főt megmoz-
gató sporteseményen. A program célja 
az élményközpontúság és a mozgás 
megszerettetése volt. A gyerekek 13  ál-
lomáshelyen különböző sportfeladato-
kat hajtottak végre zenére.  Nagyon jó 
hangulatban telt a délelőtt az időjárás 
is kedvezett a szervezőknek. Itt minden 
csapat nyertes volt, s mindenki díjazás-
ban is részesült.

Öt nappal később, szeptember 25-
én a IV. Általános Iskolai Sportnapot is 
a Sportmunkacsoport rendezte. Az álta-
lános iskolák és a LVG (kisgimnazistái) 
vettek részt a Szántai Kertben megren-
dezett programon, ahol a labdás sporto-
ké volt a főszerep. Atlétika váltófutással 
indulta rendezvény, majd következtek a 
csapatsportok, Eredmények:

Atlétika: 1.Szent István, 2.Bercsé-
nyi, 3. NBA, 4. Székely 5. LVG.

Kosárlabda: 1. Székely, 2.Bercsé-
nyi, 3. Szent István

Labdarúgás 1. Szent István, 2. Ber-
csényi, 3. NBA, 4. LVG, 5. Székely

Kézilabda 1. Bercsényi 2. Szent Ist-
ván 3. LVG 

Röplabda. 1. NBA, 2. Bercsényi, 3. 
Szent István, 4. LVG

Kosárlabda
Két hazai mérkőzéssel kezdte a 
2023/2024-es bajnoki szezont az ala-
posan megfiatalított JKSE csapata az 
NB I/B-s felnőtt kosárlabdabajnokság 
piros csoportjában. A Puskás Artúr 
által irányított gárda 17 triplát értéke-
sítve az első fordulóban legyőzte a jó 
erőkből álló TF-BP csapatát. A mér-
kőzésen Kucsora Csaba (31 pont) és 
Meleg Károly (29 pont) olyan teljesít-
ményt nyújtott, hogy bekerült a fordu-
ló válogatottjába. 

JKSE – TF-BP 104-86 (29-30, 28-
18, 25-18, 22-20)

A bajnokság második fordulójá-
ban az NB I A-csoportjából kiesett 
HÜBNER Nyíregyháza BS együttese 
járt a Bercsényi úti játékcsarnokban. 
Nos, ez a találkozó már nem sikerült 
olyan jól a mieink számára. Az első já-
téknapon az újonc otthonában vereséget 
szenvedő nyírségiek ugyanis nagyon ös�-
szekapták magukat. A 17. percben még 
8 ponttal a JKSE vezette, majd jött egy 
„filmszakadás és a nagyszünetre már a 
vendégek mehettek előnnyel (40-47). A 
folytatásban is a nyíregyháziak dominál-
tak, s nem volt kérdéses, hogy megnye-
rik a találkozót. Puskás Artúr fiai ugyan 
küzdöttek, harcoltak, de ezen a napon 
nem sok minden sikerült nekik.

JKSE – HÜBNER Nyíregyháza BS 
65-89 (23-17, 17-30, 14-21, 11-21)

Két forduló után még három csapat 
veretle – PVSK-VEOLIA, BKG Príma 
Akadémia és Vasas Akadémia, míg 
nyolc együttes – köztük a JKSE is – egy 
győzelemmel és egy vereséggel áll.
3. forduló – október 6.

19.30 óra: Budafok – JKSE
4. forduló – október 14.

18.00 óra: Salgótarjáni KSE - JKSE

Labdarúgás
Két győzelemmel folytatta szereplését 
a Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei 
I. osztályban szereplő Jászberényi FC 
csapata. Előbb idegenben, Kunhegye-
sen léptek pályára Besenyi Gábor fiai és 
meg sem álltak tíz gólig. A hazaiaknak 
csak egy szépítő találatra futotta.

Kunhegyes SE – JFC 1-10 (0-4)
Gólszerzők: Kocsis Tamás illetve Var-
ga László (3), Sali Roland (2), Pikó 
Martin, Káposztás Dávid, Fajkó Ákos, 
Szaka Csanád, Majoros Zoltán

A hetedik játéknapon a ken
deresieket fogadta a JFC és a találkozón 
érvényesült a papírforma. A félidőben 
már két gól volt a mieink előnye (2-0), 
majd a második játékrész elején várat-
lanul szépítettek a vendégek. A JFC 
kihagyott egy büntetőt, majd a hos�-
szabbítás ötödik percében ismét gólra 
váltotta fölényét és 3-1-re győzött.

JFC – Kenderesi VSE 3-1 (2-0)
Gólszerzők: Fajkó Ákos (2), Sali Ro-
land illetve Baktai Balázs.

Hét forduló után a JFC az 5. he-
lyen áll a tabellán az 5. helyen áll 15 
ponttal.
8. forduló – október 7.

14.30 óra Tiszaföldvár SE – JFC
9. forduló – október 14.

14.30 óra: JFC – Jászfényszaru 
VSE-MÁB HOLDING

Jégkorong
Az U21-es B-csoportos bajnokság má-
sodik fordulójában, a Sportország el-
leni idegenbeli sikert követően, hazai 
pályán is győzelemmel mutatkozott be 
a Lehel HC csapata. Fiataljaink az FTC 
csapatát győzték le két góllal.

Lehel HC – FTC 4-2 (1-0, 1-2, 2-0)
A harmadik fordulóban Győrben 

léptek jégre a fiúk, s szoros csatában 
elveszítették veretlenségüket.

UNI Győr ETO HC – Lehel HC 
3-2 (2-0, 1-2, 0-0)

Töltse az őszi  
borongós  
napokat a  
Jászberényi 
Termálfürdőben!

Jászberény, Hatvani út 5.   Tel.: 57/412-108, 30/942-1043   www.vvzrt.hu

Melegedjen fel a szaunában, relaxáljon a forró vizes 
medencékben, frissüljön fel egy jóleső masszázstól!

Orvosi ügyelet 
Az ügyeleti alapellátást 
2023. szeptember 1-jével 
kezdődően vármegyénk-
ben az Országos Mentő-
szolgálat biztosítja.

Háziorvosi ügyeleti telefon-
szám: 1830

Jászberény felnőtt-gyer-
mek vegyes ügyelet: Jászbe-
rényi Szent Erzsébet Kórház 
Sürgősségi Osztály (5100 
Jb., Szelei út 2.)
hétköznap 16.00 – 22.00
szombat, vasárnap és ünnep-
napokon 8.00 – 14.00

Sürgősségi ügyeleti vagy 
mentőellátás
Központi ügyeleti telefon-
szám: 1830
hétköznap 22.00 – 8.00
szombat, vasárnap és ünnep
napokon 14.00 – 8.00


